прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

n . .а> феврал я 2О25 r. Хр 3 .!.?

г. Москва

О командировании на полуфинал 2 раунд Всероссийских
соревноваIlий по баскетболу среди команд юношей до 14 лет

(2012 г.р. и моложе) команды спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболy, волейболy и мини-футболу)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 27З раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 13 по 19 марта 2025 г. в п. Покровское Московской
области для участия в полуфинале 2 раунд Всероссийских соревнований
по баскетболу среди команд юношей до 14 лет (2012 г.р. и моложе) (далее -
соревнование) старшего тренера - преподавателя СШОР (по баскетболу,
волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) и команду юношей (2012 г.р.
и моложе) СШОР в количестве 13 человек согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Назначить старшего тренера - преподавателя СШОР Шавкунова П.С.
старшим на период командированияl' ответственным за жизнь и здоровье

обучающихся, ответственным лицом за получение денежных средств.
3. Начальнику отдела (бlхгалтерского и н.шогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование соревноваЕиrI согласно утвержденной смете.
4. Начальнику автомобильной службы Савицкому Н.В. для перевозки

обучающихся к месту проведения соревнования и обратно выделить автобус
<ЛиАЗ-525 l> (госуларственный номер 5563 ЛМ 77 RUS) и водителя

автомобиля гаража автомобильной службы Петраки С.И.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начzlJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Гропrов

2

Приложение
к приказу нача"пьника

ФАУ МО РФ ЦСКА
от << 28 >> a2 2025 г. 7r.)

список
команды юношей (2012 г.р. и моложе)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскебо.lry, волейболу
и мини-фуболу)

Место проведения - п. Покровское Московской области.

Щата проведения - с 13 по 19 марта 2025 г.

Jф [олжность Ф.и.о Год

роп(цени
я

Категория

у{астника

1 2 ) 4 5 6

1

Старший
тренер

преподаватель

Шавкунов
Павел Сергеевич

1991

Старший
на период

комtl}цированиrI

2 Обуrающийся
Бабин Матвей

константинович
2012 б.р Спортсмен

, Обучающийся 2012 б.р Спортсмен

Обулатощийся
Богов Иван
Алексеевич

Спортсмен

5 Обучаrощийся
Якушев

Александр
Артурович

2012 Спортсмен

Обулшощtйся
Гусаров Артём
михайлович

201,2 б.р. Спортсмен

Обуtаrощийся
,Щжигарханов

Микюл
Артурович

2012 б.р. Спортсмен

8 Обулающийся 201'2 б.р. Спортсмен

Обучатощийся
Корнаков
Евгений

.Щмитриевич

20]l2 б.р. Спортсмен

10. Обучаrощийся
Кулакин Андрей

Юрьевич
2012 б.р. Спортсмен

4.

6,
I

,7.

Разрял

Бавыкин
Александр
Глебович

2013 б.р.

б.р.

Дударов l-|lемоулат l

Азаматович l I I

9,

J

1 2 J 4 5 6

11. Обуrающийся
омельченко

Платон
властиславович

2012 б.р. Спортсмен

|2. Об1"lающийся
Садиков Иван
николаевич

2012 Спортсмен

13. Обуrаопц,тйся
Ферябников

Артемий
Владимирович

201'2 б.р. Спорrсмен

Резерв

1
Горлов Тарас
Викторович

2012 б.р. Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(ПО СПОРТИВНОИ РАБОТЕ

полковник
О.Пархоменко

б.р.

Обучаlощlлiоя